
Marco-CE, 13 de setembro de 2022. 

A 
Al- C 4s Silveira 

Secretári 	lnfraestrutura 

Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceara 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

TERMO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2022 (n° 
959.766 no Licitações-e)  

REF.:  Contratação de Execução de obras de manutenção de diversas escolas 
do Município de Marco-CE. 

CONSIDERANDO a Lei n° 8.666/93 e o Pregão Eletrônico n° 028/2022 (n° 
959.766 no Licitações-e), 

CONSIDERANDO que não houve prejuízo ao erário bem como aos licitantes. 

CONSIDERANDO a necessidade de readequação do Termo de Referência 
para melhor atender as necessidades da unidade gestora e para melhor 
atender ao interesse da administração, 

A secretaria acima citada da Prefeitura Municipal de Marco-CE, resolve: 

Cláusula Primeira — Ficam REVOGADOS todos os atos administrativos 
relacionados A licitação acima citada, que será objeto de novas condições e 
posterior divulgação, a critério da Administração. 

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 —Marco/CE 


	Page 1

